

NOTICE OF AVAILABILITY: N-2204

For Commercial Docking and Mooring in the Chicago Harbors, Ping Tom Park, Queens Landing, Museum Campus, Montgomery Ward Park and Chicago River Near DuSable Harbor

ADDENDUM 1

Responses Due: January 6th, 2023, 1:00 p.m. C.S.T.

Answers to Submitted Questions

- Q.** Our team loves the river opportunity on the little dock behind Dusable, and wondered if there is any pump out service available to us on the river? I called and emailed honey jug to see if they could provide service on the river, but haven't heard back, probably because we're in between seasons right now. In order for us to bid on a river spot, which we'd love to do, we would definitely need a pumpout solution. Our COI'd commercial pontoons are small, just 30 feet, so pumpout is super easy, but just looking for a solution.....
- A.** Honey Jug Pump Out Service will not be able to service boats on the River.
- Q.** At Monroe, is it ok to bid on the 2 spots side by side, which are G-11 B and G-11 C? If we could have both of those next to each other, it would be nice for our captains schedules to have boats side by side vs staggering the time slots on 1 spot, so just wanted to check on that :)
- A.** You can bid on two spaces next to each other. If you bid on 5 spaces, we expect that you will take 5 spaces. We expressly wish to convey that bidders cannot put in multiple bids and only choose one if awarded multiple spaces. If bidder is bidding on multiple spaces the bidder needs to let us know, how many they are actually willing to take.
- Q.** Chain link fence and supporting pillars are installed here, will you be able to move a portion of this to allow for safe loading and unloading of passengers?
- A.** The pillars cannot be removed. We can allow a removable hook system to unhook the chain when loading and unloading passengers.
- Q.** If a company bids on 2 spaces for 2 different boats, is there a separate Charter party permit needed for each vessel, or is this included with the amount of the bid?
- A.** A charter permit is required for each vessel and is not included in the amount of the bid.

-End of Addendum 1